
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 289497/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Bc. Kateřina Vondráková
Datum narození: 09.05.1990
Identifikační číslo studenta: 26884448

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Speciální chemicko-biologické obory
Studijní obor: Molekulární biologie a biochemie organismů
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 289497
Datum zápisu do studia: 28.08.2009

Název práce: Funkční diferenciace hipokampu
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Petr Telenský, Ph.D.

Oponent(i): RNDr. Aleš Stuchlík, Ph.D.

Datum obhajoby : 13.09.2012 Místo obhajoby : Praha

Termín: řádný
Průběh obhajoby: Výborně napsaná práce, která se věnovala rozsáhlé problematice funkční

diferenciace hippokampu. Autorka přesvědčila při vlastní prezentaci i při
následné diskusi, že se ve zvolené problematice dobře orientuje a je
schopna logicky a věcně správně argumentovat. Autorka také vhodným
způsobem propojila znalosti o anatomii a vnitřním uspořádání
hippokampu s funkčními rozdíly jednotlivých hipokampálních oblastí. 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. RNDr. Jiří Pácha, DrSc. (přítomen) ............................
Členové komise: RNDr. Nataša Šebková (přítomen) ............................

doc. RNDr. Stanislav Vybíral, CSc. (přítomen) ............................

26884448 - 289497 - Bc. Kateřina Vondráková26884448 - 289497 - Bc. Kateřina Vondráková


